2

	UBND TỈNH HẬU GIANG
BAN QUẢN LÝ
CÁC KHU CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Sokyhieu]                         Số:
	[bookmark: Vanban_Nam]Hậu Giang, ngày       tháng     năm

LỊCH LÀM VIỆC
của Lãnh đạo Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hậu Giang
từ ngày 23/8 đến 29/8/2021

THỨ HAI 23/8/2021
- 6 giờ 00' Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ kiểm tra công tác phòng, chống dịch (cả ngày). Điểm tại các doanh nghiệp trong các KCN, CCNTT của tỉnh (Phòng QLDN&MT; Công ty PTHT cùng đi);
- 8 giờ 00’ Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ cùng Chủ tịch, các Phó Chủ tịch họp trực tuyến với các địa phương sơ kết Kế hoạch Phát động thiết lập “Vùng xanh”. Điểm tại phòng họp trực tuyến huyện Châu Thành (Phòng QLDN&MT chuẩn bị nội dung);
- 14 giờ 00’ Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ cùng Phó Chủ tịch Nguyễn Văn Hòa làm việc với Tổ công tác số 10 về tình hình giải ngân các dự án. Điểm tại phòng họp số 2 UBND tỉnh (Công ty PTHT chuẩn bị nội dung).
THỨ BA 24/8/2021
- 6 giờ 00' Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ kiểm tra công tác phòng, chống dịch (cả ngày). Điểm tại các doanh nghiệp trong các KCN, CCNTT của tỉnh (Phòng QLDN&MT; Công ty PTHT cùng đi);
- 8 giờ 00’ Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ cùng Phó Chủ tịch Nguyễn Văn Hòa nghe báo cáo về công tác phòng, chống dịch tại các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh tại khu, cụm công nghiệp tỉnh và cụm công nghiệp thành phố Vị Thanh. Điểm tại phòng họp số 2 UBND tỉnh (Phòng QLDN&MT chuẩn bị nội dung).
THỨ TƯ  25/8/2021
- 6 giờ 00' Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ kiểm tra công tác phòng, chống dịch (cả ngày). Điểm tại các doanh nghiệp trong các KCN, CCNTT của tỉnh (Phòng QLDN&MT; Công ty PTHT cùng đi);
- 16 giờ 00’ Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ cùng Chủ tịch, các Phó Chủ tịch họp giao ban trực tuyến với địa phương về công tác phòng, chống dịch Covid – 19. Điểm tại phòng họp trực tuyến huyện Châu Thành.
THỨ NĂM  26/8/2021
- 7 giờ 30’ Trưởng ban dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (cả ngày). Điểm tại phòng họp trực tuyến huyện Châu Thành (Văn phòng chuẩn bị nội dung);
- 6 giờ 00' Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ kiểm tra công tác phòng, chống dịch (cả ngày). Điểm tại các doanh nghiệp trong các KCN, CCNTT của tỉnh (Phòng QLDN&MT; Công ty PTHT cùng đi).
THỨ SÁU  27/8/2021
- 6 giờ 00' Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ kiểm tra công tác phòng, chống dịch (cả ngày). Điểm tại các doanh nghiệp trong các KCN, CCNTT của tỉnh (Phòng QLDN&MT; Công ty PTHT cùng đi);
- 15 giờ 00’ Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ cùng Chủ tịch, các Phó Chủ tịch họp trực tuyến với địa phương công tác phòng, chống dịch Covid – 19. Điểm tại phòng họp trực tuyến huyện Châu Thành.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo BQL;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;
- Công đoàn CKCN tỉnh;
- Lưu: VT.VAT.
	TL. TRƯỞNG BAN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Giang